REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT L71927452N

Subjekti FONDACIONI "ARTE"

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té

pronarit pérfitues 28-06-2021

B. Pronésia indirekte

B.1. Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin e organizatave

jofitimprurése:
Emér Mbiemér Klevis Gjergji
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 07-1987
Lloji i kontrollit Pérfagésues ligjor
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 27-06-2017

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Data: 19/02/2025 1/1




